
3 sovrum Lägenhet till salu i Estepona, Málaga

Nya lägenheter ligger i ett gated, modernt och funktionellt bostadskomplex, perfekt för vardagen. Utvecklingen
omfattar 41 ett-, två- och tre sovrumshus, fördelade i två låghus: bottenvåning, första våningen och andra våningen.
Det finns också ett vindgolv i en av dess portaler. Alla fastigheter är sydöstra ansikte.

De gemensamma utrymmena har utformats och utformats för att återspegla ett starkt engagemang för hållbarhet,
med högkvalitativa funktioner och faciliteter som finns i hela komplexet.

Samhället har anlagda trädgårdar, en gemensam utomhuspool och ett gymnasium inom själva utvecklingen, samt ett
mångsidigt multifunktionsrum.

Var och en av de 41 hemmen syftar till att ge en perfekt blandning av design och komfort. Kommunala områden och
rymliga hem interiörer har utformats för att göra det mesta av gott om naturligt ljus och att erbjuda en exceptionellt
attraktiv produkt för att njuta av lugn och ro i området.

Vi vill att denna nya utveckling ska bli er speciella plats i världen. Rymliga bostadsområden har utformats med stor
uppmärksamhet på detaljer. Bildfönster, storformat porslin golvplattor och orienteringen av huset möjliggör maximal
användning av naturligt ljus när som helst på dagen. För att inte tala om magnifika terrasser där du kan njuta av
fantastiska solnedgångar.

Kök har utformats som en integrerad del av vardagsrummet för att skapa ett ljust och rymligt vardagsrum för
vardagsbruk. Specifikationer återspeglar den kvalitet du förväntar dig från ett sådant högkvalitativt projekt, med
kvartsbänkskivor, monterade apparater och integrerade LED-lampor för att ge värme och sofistikering. I badrummen
återspeglar elegansen av storformat porslinsplattor vårt övergripande engagemang för kvalitet och design.

Området av Estepona West är ett upp-och-kommande område som är känt för sina stränder, golfbanor, spektakulär
utsikt och brett utbud av tjänster. En av regionerna med högsta livskvalitet i Europa, där du kan njuta av solen och det
varma Medelhavsklimatet.

Komplexet har ett privilegierat läge i Arroyo Enmedio-området, bara några minuter från stranden i en lugn
förortsmiljö. Detta kommande område noteras för sitt brett utbud av tjänster, internationella skolor, stormarknader,
sjukhus, omfattande idrottsanläggningar och grönområden.

En 5 minuters promenad tar dig till den berömda stranden av Arroyo Vaquero, som sträcker sig över 2,5 kilometer.
Inom en radie på 20 kilometer finns det 30 golfbanor där du kan njuta av en bra tid med familj eller vänner.
Omedelbart intill komplexet är två av de bästa golfbanorna i området, Azata Golf och Valle Romano.

  3 sovrum   2 badrum   101m² Bygg storlek

382.000€
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